22 tunt. notum est ab eodem Charmide unum aegrum ex provincialibus \overline{HS} cc¹ reconductum Alconti vulnerum medico, \overline{HS} \bar{x} ² damnato ademisse Claudium principem, eidemque in Gallia exulanti et deinde restituto adquisitum non minus intra paucos annos.

23 et haec personis inputentur. ne faecem quidem aut inscitiam eius turbae¹ arguamus, ipsorum intem-

¹ cc *Warmington*: \overline{cc} *codd.*

² \bar{x} *Warmington*: \overline{c} *codd.*

³ turbae d *vulg.*: turpem *Mayhoff*: turbam *plerique codd.*
Post ipsorum add. procerum Mayhoff.

^a That a further operation may be necessary.

^b With *Mayhoff's* readings: "or its disgraceful ignorance, the irresponsibility of the leading physicians themselves."

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

perantiam, in morbis ¹ aquarum calidarum deverticulis imperiosa inedia et ab isdem deficientibus cibo saepius die ingesto, mille praeterea paenitentiae modis, culinarum etiam praeceptis et unguentorum mixturis, 24 quando nullas omisere vitae inlecebras. invehi peregrinas merces conciliarique externa pretia displicuisse maioribus crediderim equidem, non tamen hoc Catonem providisse, cum damnaret artem. theriace vocatur excogitata compositio. fit ex rebus sexcentis,² cum tot remedia dederit natura quae singula sufficerent. Mithridatium antidotum ex rebus LIII componitur, inter nullas ³ pondere aequali et quarundam rerum sexagesima denarii unius imperata, quo 25 deorum, per Fidem, ista monstrante! hominum enim subtilitas tanta esse non potuit, ostentatio artis et portentosa scientiae venditatio manifesta est. ac ne ipsi quidem illa noverere, conperique volgo pro cinnabari Indica in medicamenta minium addi inscitia nominis, quod esse venenum docebimus inter pig- 26 menta. verum haec ad singulorum salutem pertinent, illa autem quae timuit Cato atque providit, innocentiora multo et parva opinatu quae proceres artis eius de semet ipsi fateantur, illa perdidere imperii mores, illa quae sani patimur, luctatus ceromata ceu valitudinis causa instituta, balineae ardentes quibus persuasere in corporibus cibos coqui ut nemo non

¹ in morbis *codd.*: immodicis *Mayhoff*.

² sexcentis *Sillig, Mayhoff*: externis *codd.*, *Detlefsen*.

³ nullas *Mayhoff*: nullius *Detlefsen*: nullos *plerique codd.*